
T.C.
YÜKSEK SEÇİM KURULU

Karar No: 2023/1255

  

K A R A R
Başkanlık Makamınca, 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan 28. Dönem Milletvekili 

Genel Seçimi sonuçlarının, birleştirme tutanaklarındaki duruma göre, 2839 sayılı Milletvekili 
Seçimi Kanunu'nun 37'nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, kesin olarak ilânına karar 
verilmesi istenilmiş olmakla, konu incelendi.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLÜP DÜŞÜNÜLDÜ:
14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi sonuçları ile 

ilgili il seçim kurulları tarafından yurt içi seçim çevrelerinden gelen sonuçlara göre 
düzenlenerek gönderilen birleştirme tutanakları, Ankara İl Seçim Kurulundan gelen yurt dışı 
sandık sonuçları ile gümrük kapılarından gelen sandık sonuçlarına göre düzenlenen 
birleştirme tutanaklarının Kurulumuza ulaştırılmasının tamamlandığı görülmekle;

1- 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi kesin 
sonuçlarının tespitine, 

2- Tüm yurt içi seçim çevreleri, yurt dışı ve gümrük sandıkları sonuçlarına göre kayıtlı 
seçmen sayısı; oy kullanan seçmen sayısı; geçerli oy sayısı; geçersiz oy sayısı ile seçime 
katılma oranı; geçerli oyların seçime katılan siyasi partilere ve bağımsız adaylara dağılımı ile 
bu dağılımın oranları; siyasi partilerin çıkardıkları milletvekili ile bağımsızların sayısı; iller 
bazında toplam geçerli oyların siyasi partilere ve bağımsız adaylara dağılımı; siyasi 
parti/bağımsız adayların kazandıkları milletvekili sayıları; milletvekili seçilenlerin 
ad-soyadları ile bağlı oldukları siyasi partiler 2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu'nun 
37'nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca, Türkiye Radyo - Televizyon Kurumu aracılığı ile 
kamuoyuna duyurulmasına ve Resmî Gazete'de yayımlanmasına, 

30.05.2023 tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Başkan Başkanvekili Üye Üye
Ahmet YENER Ekrem ÖZÜBEK Ali ÜRKER Orhan USTA

Üye Üye Üye Üye
Battal ÖĞÜT Talip BAKIR Dr. Serdar MUTTA Mahmut AKGÜN

Üye Üye Üye
Feyzi EROĞLU İsmail KALENDER Ali ÇOPUR
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14 MAYIS 2023  PAZAR GÜNÜ YAPILAN CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 
 

 

MİLLETVEKİLİ SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ OLARAK; 
 

          

 

İL SEÇİM KURULLARI TARAFINDAN YURT İÇİ SEÇİM ÇEVRELERİNDEN GELEN SONUÇLARI UYARINCA  DÜZENLENEREK 
KURULUMUZA GÖNDERİLEN BİRLEŞTİRME TUTANAKLARINA GÖRE 

 

 

A) YURT İÇİ SEÇİM SONUCU : 
     

          

 

KAYITLI SEÇMEN SAYISI  60.721.745 

       

 

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI 53.994.049 

       

 

GEÇERLİ OY SAYISI 52.628.182 

       

 

GEÇERSİZ OY SAYISI 1.365.867 

       

 

SEÇİME KATILMA ORANI %88,92 

       

          

 

Geçerli oyların seçime katılan siyasi partilere ve bağımsız adaylara dağılımı ile bu dağılımın oranları 
 

          

 

SİYASİ PARTİ ADI  OY ORAN (%) 
 

 

MİLLET PARTİSİ 51.121 %0,10 

 

 

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 41.207 %0,08 

 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 62.104 %0,12 

 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 16.933 %0,03 

 

 

SOL PARTİ 75.196 %0,14 

 

 

GENÇ PARTİ 110.998 %0,21 

 

 

MEMLEKET PARTİSİ 487.910 %0,93 

 

 

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 522.470 %0,99 

 

 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 18.586.137 %35,32 

 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ 1.505.736 %2,86 

 

 

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 5.283.345 %10,04 

 

 

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 4.624.094 %8,79 

 

 

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 903.742 %1,72 

 

 

ADALET BİRLİK PARTİSİ 38.778 %0,07 

 

 

ANAVATAN PARTİSİ 64.593 %0,12 

 

 

YENİLİK PARTİSİ 11.008 %0,02 

 

 

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 31.024 %0,06 

 

 

MİLLİ YOL PARTİSİ 17.477 %0,03 

 

 

VATAN PARTİSİ 51.502 %0,10 

 

 

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 25.497 %0,05 

 

 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 13.374.463 %25,41 

 

 

İYİ PARTİ 5.211.632 %9,90 

 

 

ADALET PARTİSİ 105.737 %0,20 

 

 

ZAFER PARTİSİ 1.198.647 %2,28 

 

 

BAĞIMSIZLAR 226.831 %0,43 

 

 

      

 

 

GENEL TOPLAM 52.628.182 %100,0 

 

          

      

 

 

 



Not : Toplam oy miktarının yüzdelik oransal yansıması 0,02 oranında yukarıya yuvarlanmıştır 
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14 MAYIS 2023  PAZAR GÜNÜ YAPILAN CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 
 

 

MİLLETVEKİLİ SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ OLARAK; 
 

              

 

ANKARA İL SEÇİM KURULUNDAN GELEN YURT DIŞINDA VE GÜMRÜK KAPILARINDA KURULAN SANDIK SONUÇLARI 
UYARINCA DÜZENLENEREK KURULUMUZA GÖNDERİLEN BİRLEŞTİRME TUTANAĞINA GÖRE  

 

 

B) YURT DIŞI VE GÜMRÜK KAPILARI SANDIKLARI SEÇİM SONUCU 
      

              

 

TOPLAM KAYITLI SEÇMEN SAYISI 3.423.759 
        

 

TOPLAM OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI 1.841.846 
        

 

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI 1.814.406 
        

 

TOPLAM GEÇERSİZ OY SAYISI 27.440 
        

 

SEÇİME KATILMA ORANI %53,80 
        

              

 

Geçerli oyların seçime katılan siyasi partilere dağılımı ve bu dağılımın oranları 
  

              

 

SİYASİ PARTİ ADI 
YURT DIŞI SANDIK 

SEÇİM SONUCU 

GÜMRÜK KAPILARI 
SANDIK SEÇİM 

SONUCU 

İTTİFAK ORTAK 
OYLARININ 
DAĞILIMI 

TOPLAM OY ORAN (%) 

 

 

MİLLET PARTİSİ 1.041 153   1.194 %0,07 
 

 

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 1.212 90   1.302 %0,07 
 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 1.537 150 18 1.705 %0,09 
 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 487 50 6 543 %0,03 
 

 

SOL PARTİ 2.573 194 29 2.796 %0,15 
 

 

GENÇ PARTİ 1.680 294   1.974 %0,11 
 

 

MEMLEKET PARTİSİ 11.838 2.921   14.759 %0,81 
 

 

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 7.349 904 47 8.300 %0,46 
 

 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 742.022 59.727 4.576 806.325 %44,44 
 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ 18.689 2.502 121 21.312 %1,17 
 

 

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 183.598 16.733 1.144 201.475 %11,10 
 

 

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 172.314 7.323 191 179.828 %9,91 
 

 

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 48.064 4.195 56 52.315 %2,88 
 

 

ADALET BİRLİK PARTİSİ 2.158 260   2.418 %0,13 
 

 

ANAVATAN PARTİSİ 1.332 177   1.509 %0,08 
 

 

YENİLİK PARTİSİ 153 10   163 %0,01 
 

 

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 721 86   807 %0,04 
 

 

MİLLİ YOL PARTİSİ 243 38   281 %0,02 
 

 

VATAN PARTİSİ 1.094 124   1.218 %0,07 
 

 

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 789 73   862 %0,05 
 

 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 387.985 37.638 2.097 427.720 %23,57 
 

 

İYİ PARTİ 56.332 7.702 315 64.349 %3,55 
 

 

ADALET PARTİSİ 3.079 409 11 3.499 %0,19 
 

 

ZAFER PARTİSİ 14.638 3.058 56 17.752 %0,98 
 

 

            
 

 

GENEL TOPLAM 1.660.928 144.811 8.667 1.814.406 %100,0  * 
 

              

 

İTTİFAK ÜNVANI 
TOPLAM ORTAK 

OYU 

          

 

SOSYALİST GÜÇ BİRLİĞİ İTTİFAKI 53 
          

 

CUMHUR İTTİFAKI 5888 
          

 

EMEK VE ÖZGÜRLÜK İTTİFAKI 247 
          

 

MİLLET İTTİFAKI 2412 
          

 

ATA İTTİFAKI 67 
          

 

GENEL TOPLAM 8667 
          

 

 
   

 
    

 
 

 
 

 

  

         

 
 

 



Not : Toplam oy miktarının yüzdelik oransal yansıması 0,01 oranında yukarıya yuvarlanmıştır.                                             
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14 MAYIS 2023 PAZAR GÜNÜ YAPILAN CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 
  

 

MİLLETVEKİLİ SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ OLARAK; 
  

            

 

YURT İÇİ SEÇİM ÇEVRELERİNDEN GELEN İL BİRLEŞTİRME TUTANAKLARINA VE ANKARA İL SEÇİM KURULUNDAN GELEN 
YURT DIŞI SANDIK SONUÇLARI İLE GÜMRÜK KAPILARINDAN GELEN SANDIK SONUÇLARI UYARINCA 

DÜZENLENEN BİRLEŞTİRME TUTANAKLARINA GÖRE  

  

 

C) YURT İÇİ, YURT DIŞI VE GÜMRÜK SANDIKLARI DAHİL MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ SONUCU 
 

  

            

 

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI 55.835.895 
       

 

GEÇERLİ OY SAYISI 54.442.588 
       

 

GEÇERSİZ OY SAYISI 1.393.307 
       

 

SEÇİME KATILMA ORANI %87,05 
       

            

 

Geçerli oyların seçime katılan siyasi partilere ve bağımsız adaylara dağılımı ile bu dağılımın oranları 
 

            

 

SİYASİ PARTİ ADI 
YURT İÇİ SEÇİM 

SONUCU 

YURT DIŞI VE GÜMRÜK 
KAPILARI SANDIK SEÇİM 

SONUCU 

TÜRKİYE GENELİ 
TOPLAM 

ORAN (%) 

 

 

MİLLET PARTİSİ 51.121 1.194 52.315 %0,10 

 

 

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 41.207 1.302 42.509 %0,08 

 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 62.104 1.705 63.809 %0,12 

 

 

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 16.933 543 17.476 %0,03 

 

 

SOL PARTİ 75.196 2.796 77.992 %0,14 

 

 

GENÇ PARTİ 110.998 1.974 112.972 %0,21 

 

 

MEMLEKET PARTİSİ 487.910 14.759 502.669 %0,92 

 

 

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 522.470 8.300 530.770 %0,97 

 

 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 18.586.137 806.325 19.392.462 %35,62 

 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ 1.505.736 21.312 1.527.048 %2,80 

 

 

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 5.283.345 201.475 5.484.820 %10,07 

 

 

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 4.624.094 179.828 4.803.922 %8,82 

 

 

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 903.742 52.315 956.057 %1,76 

 

 

ADALET BİRLİK PARTİSİ 38.778 2.418 41.196 %0,08 

 

 

ANAVATAN PARTİSİ 64.593 1.509 66.102 %0,12 

 

 

YENİLİK PARTİSİ 11.008 163 11.171 %0,02 

 

 

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 31.024 807 31.831 %0,06 

 

 

MİLLİ YOL PARTİSİ 17.477 281 17.758 %0,03 

 

 

VATAN PARTİSİ 51.502 1.218 52.720 %0,10 

 

 

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 25.497 862 26.359 %0,05 

 

 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 13.374.463 427.720 13.802.183 %25,35 

 

 

İYİ PARTİ 5.211.632 64.349 5.275.981 %9,69 

 

 

ADALET PARTİSİ 105.737 3.499 109.236 %0,20 

 

 

ZAFER PARTİSİ 1.198.647 17.752 1.216.399 %2,23 

 

 

BAĞIMSIZLAR 226.831   226.831 %0,42 

 

 

          

 

 

GENEL TOPLAM 
52.628.182 

 

 

1.814.406 
 

 

54.442.588 %100,0  * 
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D) CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 

MİLLETVEKİLİ SEÇİMLERİ SONUCU ;  

 SİYASİ PARTİLERİN ÇIKARDIKLARI MİLLETVEKİLİ İLE BAĞIMSIZLARIN SAYISI 

   

         

 

PARTİ ADI 
KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ 

SAYISI 

  

 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 268 
  

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ 5 
  

 

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 50 
  

 

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 61 
  

 

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 4 
  

 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 169 
  

 

İYİ PARTİ 43 
  

 

BAĞIMSIZLAR 0 
  

 

    
  

 

TÜRKİYE TOPLAMI :  600 
  

         

    

 
 

 


